
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
О Б Л А С Т Е Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  

Б Л А Г О Е В Г Р А Д  
 

 

 

2700 Благоевград, пл. “Георги Измирлиев” №9 

тел.: +359 (73) 88 14 01, факс: +359 (73) 88 14 03 

E-mail: info@blagoevgrad.egov.bg 

Web: www.blagoevgrad.egov.bg 

 

З А П О В Е Д 

3.2.2025 г.

X ОА-РР-21/03.02.2025г.

Подписано от: Iskra Lefterova Hristova  

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, чл. 167б от Закона за 

движението по пътищата, както и във връзка с чл. 4 от Правилата за състава, функциите, 

дейността и организацията на работа на областните комисии по безопасност на 

движението по пътищата, утвърдени със Заповед №З-34/01.07.2021 г. на Председателя 

на Държавна агенция „Безопасност на движението по пътищата“, изменена и допълнена 

със Заповед №З-93/06.12.2022 г., изменена и допълнена със Заповед №З-90/11.12.2023 г., 

Н А Р Е Ж Д А М :  

Изменям поименния състав на Областната комисия по безопасност на движението 

по пътищата за Област Благоевград както следва: 

 

Председател: 
Георги Динев – Областен управител на област с административен център Благоевград; 

 

Заместник-председател: 

Главен инспектор Сергей Алексов – Началник сектор „Пътна полиция“ към ОД на 

МВР – Благоевград; 

 

Секретар:  

Ана Вангелова – Главен специалист, Дирекция АКРРДС при Областна администрация 

Благоевград; 

 

Състав на Областната комисия по безопасност на движението по пътищата: 

- Старши комисар Даниел Димитров – Директор на ОД на МВР – Благоевград; 



 

2/3 

- Комисар Димитър Ичев – Началник отдел „Охранителна полиция“ при ОД на 

МВР – Благоевград; 

- Старши инспектор Славчо Ангелов – Началник на група в сектор „Пътна 

полиция“ при ОД на МВР – Благоевград; 

- Юлиян Петров – Началник на сектор „Пожарогасителна и спасителна дейност“ 

към РДПБЗН – Благоевград; 

- Бойко Ханджийски – Главен инспектор в Областен отдел „Автомобилна 

администрация“ – Благоевград; 

- Пепа Николова – Старши експерт по физическо възпитание и спорт в РУО на 

МОН – Благоевград; 

- инж. Росен Марков – Директор на Областно пътно управление – Благоевград; 

- инж. Снежана Димчева – Главен експерт в отдел „Инвестиционно-ремонтни 

дейности“ при ОПУ – Благоевград; 

- Д-р Красимир Михайлов – Директор на ЦСМП – Благоевград; 

- Мария Танчева – служител „Човешки ресурси“ в ЦСМП – Благоевград; 

- Борислава Иванова – старши инспектор в отдел „Профилактика на болестите и 

промоция на здравето“, Дирекция „Обществено здраве“ към РЗИ – Благоевград;  

- Георги Мадолев – Прокурор при Окръжна прокуратура – Благоевград; 

- Симеон Йорданов – специалист „Мениджмънт на бедствията“ при Български 

червен кръст – Благоевград; 

- Николай Кушлев – Началник отдел „Общински ред и сигурност“, Община 

Банско; 

- Сабит Гагъм – Заместник-кмет на Община Белица; 

- инж. Георги Георгиев –  Главен експерт ИК ПМС в Община Благоевград; 

- инж. Петко Петков – Директор на Дирекция ПИДСЕ в Община Благоевград; 

- Валентин Костадинов – Експерт БДиК в Община Гоце Делчев; 

- Владимир Донков – Заместник-кмет с ресор транспорт на Община Гърмен; 

- Благой Стоименов – Главен специалист „КИР“, Община Кресна; 

- инж. Минка Салагьорова – Заместник-кмет „ТСУ, С и Б“ на Община Петрич; 

- инж. Георги Петров – Старши експерт по „УК и ОМбП“ при Община Петрич; 

- Иван Шарков – Главен специалист „Управление при кризи и отбранително-

мобилизационна подготовка и служител по сигурността на информацията“ в 

Община Разлог; 

- инж. Стоян Станков – Главен експерт в Община Сандански; 

- Пандо Любенов – Главен специалист, дирекция „УТИ“, Община Сандански; 

- Нафие Бошнакова – Заместник-кмет на Община Сатовча; 

- Юлиян Мишев – Заместник-кмет по икономика и стопанска дейност на Община 

Симитли; 

- Стоян Стоянов – Инспектор в Община Струмяни; 

- Рамиз Метушев – Заместник-кмет на Община Хаджидимово; 

- Костадин Каймаканов – Главен специалист „ОМП и ГЗ“, Община 

Хаджидимово; 

- Орхан Мисанков – юрисконсулт „Незаконно строителство“, ГЗ и ОМП в 

Община Якоруда. 

 

В състава на Областната комисия по безопасност на движението по пътищата като 

членове могат допълнително да се включват представители на: 

 

- други организации и институции; 

- неправителствени организации, развиващи дейност на територията на областта,  

свързана с БДП; 



 

3/3 

- други лица. 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на членовете на ОКБДП и Държавна 

агенция „Безопасност на движението по пътищата“, както и да се публикува на интернет 

страницата на Областна администрация Благоевград. 

 

С настоящата Заповед се отменя Заповед №ОА-РК-224/18.06.2024 г., във връзка с 

промяна в състава на Областната комисия по безопасност на движението по пътищата за 

област Благоевград. 

 

3.2.2025 г.

X Георги Динев

Областен управител на област с 

административен център Благоевград

Подписано от: Georgi Zaprev Dinev
 


